平成 29年 11月 14日

各 位

所 在 地  東 京 都 渋 谷 区 円 山 町 ３番 ６号
会 社 名  株 式 会 社  ギ ガ プ ラ イ ズ
代表者名  代 表 取 締 役 社 長  梁 瀬 泰 孝

（コード番号 3830名証セントレックス）
問合せ先  常務取締役管理本部長  木 村 賢 治
電話番号  ０３－５４５９－８４００ （ 代 表 ）

役員の管掌および担当変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の管掌および担当変更について決議いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役員の管掌および担当変更の理由

集合住宅向け ISP 事業の急速な拡大、不動産事業の開始など経営環境の変化に対し、より

機動的に対応するため、権限委譲による意思決定の迅速化と業務執行の効率化を図ることを

目的に変更を行うことといたしました。

２．役員の管掌および担当変更（平成 29年 12月１日付）

氏 名 新管掌・担当 旧管掌・担当

植田 健吾

取締役

施工管理本部 本部長 兼

ITソリューション事業本部 本部長

取締役

営業本部 本部長

小野 大悟
執行役員

営業本部 本部長

執行役員

営業第２部 部長

以 上